
Kaupunkirakentamisen palvelualue 
Kaupunkiympäristön rakennuttaminen  1(3) 
  

 
 
 
 
 
PÖYTÄKIRJA 

 

     

Hanke 
 

Liikennevalojen rakentaminen Kuninkojantien ja Asentajankadun sekä Kuninkaankar-
tanonkadun ja Kupittaankadun risteyksiin sekä kahden liikennevaloristeyksen muutos-
töitä 
 
 

Viite Hilma hankintailmoitus 5.5.2022 

Kokous Tarjousten avauskokous 

Aika 20.5.2022 klo 14.45 

Paikka Etäkokous  
Läsnä Tilaaja: Kaupunkiympäristötoimialan palvelualue, Rakennuttaminen 
 Olli Tirroniemi 

Heidi Jokinen 

Mika Järvinen 
 
1.  Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
  

Olli Tirroniemi avasi kokouksen klo 14.45 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Olli Tirroniemi ja sihteeriksi valittiin Heidi Jokinen. 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  

Hankinnasta ilmoittaminen 

HILMA- hankintakanavalla on julkaistu 5.5.2022 hankintailmoitus, jossa pyydettiin 
mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa 20.5.2022 klo 13:00 mennessä sähköi-
sesti Haahtela Pris -projektipankin kautta.  

Tarjouslaskennan aikana tuli yksi kysymys ja siihen annettiin vastaus. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.   
 
Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen. 



Kaupunkirakentamisen palvelualue 
Kaupunkiympäristön rakennuttaminen  2(3) 

 
3. Tarjousten toteaminen 
 Tarjousten viimeinen jättöaika oli 20.5.2022 klo 13.00. Määräaikaan mennessä saapui 

3 tarjousta.  

1. Dynniq Finland Oy 

2. Tekniikka-Tuominen Oy 

3. Normivalaistus Oy 

 
4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen  
 Avattiin tarjouskansiot ja tarkastettiin, että tarjoajat ovat liittäneet tarjoukseensa pyy-

detyt selvitykset. Sen jälkeen kirjattiin tarjoushinnat. 

Todettiin, että kaikki tarjoajat olivat toimittaneet vaaditut tiedot ja tarjoajien todettiin 
olevan soveltuvia tehtävän suorittamiseen. 

  
5. Hylätyt tarjoukset 
 Ei hylättyjä tarjouksia. 

 
6. Tarjousten vertailu 
  

URAKOITSIJA Tarjoushinta  
Dynniq Finland Oy 527 000,00  

Tekniikka-Tuominen Oy 304 885,00  

Normivalaistus Oy 560 500,00  

 
Todettiin, että tilaajalle halvimman tarjouksen on tehnyt Tekniikka-Tuominen Oy, tar-
joushinnaltaan 304 885,00 euroa (alv 0 %). 
 

 
  
7. Kokouksen päättäminen 
  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00. 

 
 
 
 



Kaupunkirakentamisen palvelualue 
Kaupunkiympäristön rakennuttaminen  3(3) 
 
 
 
 
 
  
8. Pöytäkirjan allekirjoittaminen 

 
Paikka ja aika 

 
Turku 20.5.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  
9.  JAKELU 

Läsnäolijat 

 


